ZASTUPITELSTVO OBCE DVORY
VAS ZVE NA

VEREJNE ZASEDANI

Misto kondni: zasedaci mistnost Dvory
Datum: 24.1.2019

Zacatek: 18.00 hodin

Program:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Zahajeni

Zvoleni zapisovatele

Zvoleni navrhové komise

Zvoleni ovéfovatele zapisu

Zprava o ¢innosti zastupitelstva od minulého verejného zasedani

Zprava o hospodareni obce k 30. 12. 2018

Podani Zadosti o dotaci na odbahnéni nddrze z programu Stfedoceského kraje Program 2019
Schvéleni zavazku spolufinancovani projektu odbahnéni nddrze Dvory z rozpoctu obce
Podéni Zadosti o dotaci z podprogramu Podpora obnovy a rozvoje venkova vypsané MMR

10) Schvaleni zavazku spolufinancovani projektu Rekonstrukce sokolovny Dvory Il. etapa z rozpoétu obce

11) Podani Zadosti o dotaci z programu IROP vypsané MAS Svatojifsky les

12) Schvaleni zavazku spolufinancovani projektu Rekonstrukce chodniku od skoly k obchodu z rozpoé&tu obce
13) Schvaleni poskytnuti vefejné finanéni podpory na provoz spolktim Veleliby 08, TJ Dvory, SSK Dvory véetné

uzavieni Vefejno-pravnich smiuv o poskytnuti finan¢ni podpory mezi obci Dvory a spolky Veleliby 08, TJ Dvory
a SSK Dvory

14) Schvéleni vybéru zaméstnance Gdriby obce na doporuéeni vybérové komise pro vefejnou vyzvu €.5/2018

véetné schvaleni uzaviteni pracovni smlouvy

15) Diskuze
16) Usneseni
17) Zaveér

vyvéseno: 17. 1. 2019

sejmuto: 24. 1. 2019




